Episcopalia iura inter quæ continentur. in c. venerabili. de uerborum significatione. numero 1 127

episcopalis decima est quarta canonica. in c. quia circa. de priuileg. nu. 2 86

episcopalis ordinis quæ sunt. in c. transmissam. de elect. nu. 12. 44

Et in dilecto. de officio archidiaconi. nu. 23 128

episcopalis auctoritatis quæ sunt, nõ sunt ab inferioribus usurpanda. in c. significauit. de offi. archid. nu. 3 127

Episcopalis dignitatis quæ sunt & quæ episcopalis ordinis. in c. accidentibus. de excess. praelato. nu. 2 74

Episcopalis dignitatis est, & ordinis penitentias iniungere. ibi. nu. 4

Episcopatus in ad solum Papam recurrendum est. in c. inter corporalia. de transf. epis. nu. 57 83

Episcopari nemo, ab initio cogitur. in c. ceteri vnanimiter. de postulatio. praelato. numero 1 36

Episcopatu, talis est dignus, qui non est dignus archiepiscopatu. in c. accepimus. de gra. & qual. nu. 10 109

Episcopatu qui dignus est, sperare potest. in c. cum essent. de simo. nu. 2 10

Episcopatum qui desiderat, bonum opus desiderat. in c. publicata. de electionibus. numero 11 81

Episcopatum limites stabiles sunt. in c. dilecto. de off. archid. nu. 5 127

Episcopatum quis recipiendo videtur renuntiare prioribus beneficijs. in c. cum in cunctis. de ele. nu. 25 40

Episcopatus vnus est omnium episcoporum. in c. de sum. Trini. & fide. catholi. numero 47 6

Episcopatus potius est ad onus, quam ad emolumentum. in c. post translationem. de ren. nu. 8 94

Episcopatus totus dicitur parochia episcopi. in c. plerique. de pac. nu. 2 177

Episcopatus officium minori, quam presbytero non competit. in c. quoniam. de vita & hon. cle. nu. 10 3

Episcopatus parochia appellatur. in c. super eo. de paroch. nu. 6 95

Episcopatus fines quomodo probantur. in capitulo. cum olim. de censibus. numero 1. 154

Episcopatus ordo est. in c. aqua. de conse. eccl. nu. 2 160

Episcopatus est ordo. in c. quoties. de pur. canonica. nu. 5 90

Episcopi quare tenentur plus scire de fide, quam alij. in rub. de sum. Tri. & fi. catho. numero 13 4

Episcopi nullam suspensionis, aut interdicti incurrunt sententiam, nisi in eadem ipsorum specialis mentio habeatur. in c. sedes. de refer. nu. 10 15

Episcopi omnes fratres sunt. in c. significasti. de ele. nu. 11 38

Episcopi non debent doceri, sed docere. in cap. cum in cunctis. de electionibus. numero 12 40

Episcopi in defectum ætatis dispensare non possunt. in c. cum dilectus. de electio. numero 3 58

Episcopi in quibus casibus dispensant. in c. innotuit. de ele. nu. 4 47

Episcopi, qui volunt esse non debent aliorum scientia indigere. in c. congregato. de elect. nu. 1 78

Episcopi debet semper esse parati, omni poscenti rationem reddere. ibidem numero 2

Episcopi omnes æquales sunt quo ad dignitates. in capitulo. licet. de transac. episco. numero 12 84

Episcopi generaliter dispensare possunt exceptis casibus prohibitis. in c. nisi. de renun. nu. 72 92

Episcopi tres de mandato archiepiscopi possunt consecrare. in c. nec episcopi. de temp. or. nu. 1 100

Episcopi vtrum possint dispensare cum filijs presbyterorum quo ad ordines, & beneficia. in c. veniens. de fil. presb. nu. 7 115

episcopi. 3. sunt de substantia in consecratione episcopi. in capitulo. de sacra. vñct. numero 11 111

episcopi non debent esse scurriles, sed in incessu graues, ut grauitate itineris ostendat maturitatem mentis. in capitulo ministerium. de officio archipresbiteri. numero 8 129

episcopi non debent esse pigri in releuandis indigentibus. ibi. nu. 6

episcopi, & maiores praelati columnæ ecclesie intelliguntur. in c. custos. de offi. cu. sto. nu. 1 131

episcopi arbitrio est puniendus, qui residentiam non facit. in c. ex parte. de offi. uic. numero 2 132

episcopi itauendi sunt in urbibus non in castellis. in capitulo. j. de offi. iudi. ordin. numero 1 158

episcopi, & comites inuicem sibi præstant auxilium. ibi. nu. 7

episcopi debent se ad inuicem in omnibus adiuuare. in c. ad reprimendam. de off. ord. nu. 4 161

episcopi licet sint vicarii Christi, non tamen possunt vbique esse. in c. inter. de off. ord. nu. 4 166

episcopi omnes apostolorum successores sunt. in c. j. de maiortate & obediencia. numero 5 170

episcopi nihil possunt statuere, quo ad grauia, vel maiora. in c. si quis. de mai. & obe. nume. 1 17

episcopi possunt punire transgredientes sacras regulas. in capitulo. clerici. de iud. numero 2 4

episcopi licentia est necessaria in adipiscenda possessione alicuius ecclesie. in c. olim. de rest. spol. nu. 31 53

episcopi sunt procuratores, & non domini ecclesiarum. ibi. nu. 32

episcopi soli assertioni quandoque creditur. in capitulo cum a nobis. de testam. numero 2 91

episcopi tenent sinodos, archiepiscopi concilia prouincialia, Papa uero generale. in c. ego. ff. de elect. nu. 5 126

episcopi possunt iure iuro aboluere a iuramentis metu extortis. in c. uerum. de iur. iur. nume. 2 129

episcopi aut non ordinent clericos, aut ordinatis prouideant. in c. non liceat. de preben. nu. 1 14

episcopi benemeritos possunt manumittere. in c. consensus. de reb. eccl. non alie. numero 1 52

episcopi sua statuta facere possunt. in capitulo uestra. de locato & conducto. numero 3 59

episcopi defuncti bona congregatio non debet sibi appropriare, sed futuro successori fideliter referuare. in c. relatum. de reb. eccl. non alie. nu. 2 76

episcopi & patroni in multis locis omnia occupant, & se & vnuerfos occidunt. ibi dem nu. 5

episcopi nostri temporis de facto non obliuiscuntur portionem suam. in c. sancto. de suc. ab intest. nu. 6 87

episcopi uolunt participare in successione in casibus non concessis. ibidem numero 7

Index.

Episcopi auctoritas interuenire debet in professione coniugum. c. vxoratus. de conuer. coniug. nu. 1 118
Episcopi debent esse benigni, & in necessitatibus subuenire. in c. cum apostolus. de censib. nu. 3 150
Episcopi debent subditos suos quantum decet, secundum gradum eorum plus vel minus quemlibet honorare. in c. prohibemus. de censib. nu. 5 151
Episcopi non debent velle videri dominari. ibi. nu. 6 151
Episcopi non solum duplices sunt, sed summi. in capitulo. præterea. de censibus. nu. 1 151
Episcopi causas matrimoniales, & quæ spectant ad sacramenta ecclesie audiant. in c. super. ne cler. vel mona. nu. 5 183
Episcopi debent habere apud se personas honestas. in c. nulli. de accusationibus. nu. 3 2
Episcopi debent annuatim synodos suas in suis parochiis celebrare. in c. sicut. de ac. cuf. numero 23 12
Episcopi auctoritas sine causa rationabili interposita, non prodest in contrahibus conductionis. in c. quer. clama. ne prelati. vic. tu. nu. 4 28
Episcopi sunt iudices ordinarij, vbi agitur de fide, sed non possunt difinire absque licentia Romanæ ecclesie. in capitulo. ad abolendam. de hæreticis, numero secundo. 36
Episcopi possunt dare Principibus consilium in criminibus puniendis. in c. ex literis. de exce. prala. nu. 2 73
Episcopi non debent alicuius suum diminueri. in c. ad hæc. de exce. pralato. numero 1 71
Episcopi quomodo iurant. in c. quoties. de purg. ca. nu. 7 90
Episcopi possunt absolueri omnes incendiarios. in cap. tua nos. de sent. excommu. numero 7 109
Episcopi sunt instituendi in ciuitatibus, non in castris, vel villis, nec in alijs locis uilibus. in c. presentis. de refer. in vj. nu. 11 13
Episcopi committunt generalis, & libera administratio. in ca. edoceri. de rescrip. numero 2 19
Episcopo conceditur sine alicuius præiudicio præcentorem creare. in c. cum olim. de consuet. nu. 1 30
Episcopo deposito si canonici eligunt alium ante literas restitutionis Papæ, an valeat electio. in c. innotuit. de ele. nu. 9. & 20 48
Episcopo sub omnia esse videntur de iure communi. in capitulo. dilecto. de off. arch. numero 30 128
Episcopo nullus minor præsumat benedicere. in cap. officium. de off. archipræs. numero 1 129
Episcopo omnia graua sunt referenda. in cap. ministerium. de officio archipræs. numero 4 129
Episcopo immediate subest quilibet anima. in capitulo. cum ab. de officio ordin. numero 13 159
Episcopo vt restituatur sufficit probare quasi possessionem. in c. suborta. de sent. & re. iu. nu. 1 167
Episcopo seruit ecclesie qui seruire intelligitur,